Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

COMMANDER (R) - Specifiche tecniche

Description

COMMANDER (R) & uno pneumatico agricoltura
caratterizzato da un battistrada profondo con una base
forte dei tasselli che assicurano un ciclo di vita prolungato
dello pneumatico. Lo speciale disegno dei tasselli a due
angolazioni garantisce sia un’eccellente trazione sul campo
che ottime qualita di autopulitura. La robusta carcassa €
realizzata con una mescola particolarmente resistente ad
ogni tipo di taglio che fornisce una migliore resistenza alla
perforazione nonché elevata capacita di carico.
COMMANDER (R) € lo pneumatico perfetto per la
lavorazione del terreno nonché le operazioni di trasporto e
di raccolto.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricoltura: Mietitrebbia e Trattore

STANDARD
T
16.9 - 28

139 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

TMPH

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi

25
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94048212

12

17.3

56.5

26.1

168.3

W15L

W14 L

E11-106R-003627

R1

35

BS55
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